
Příloha č. 17

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem
na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.

sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku
1 6 122 2 193 4 090 1 522 6 532 66 5 154 281 14 231 1 559 14 228 1 626 6 013 135 1 732 30 1 394 80 289 14 259 23 169 2 0 0
2 7 499 4 043 5 085 2 893 6 611 221 5 264 563 15 037 3 665 14 899 3 637 6 096 383 1 786 121 1 458 191 306 37 265 36 170 7 0 0
3 9 454 6 436 6 591 4 821 5 933 367 4 776 808 15 631 5 806 15 571 5 774 5 862 568 1 784 200 1 442 276 327 61 284 61 175 15 0 0
4 12 286 9 774 10 258 9 133 5 984 537 4 899 1 185 16 149 7 957 15 993 7 858 5 800 808 1 857 280 1 516 416 378 113 316 99 180 24 0 0
5 13 134 11 442 11 803 11 539 5 075 782 4 199 1 433 15 437 9 637 15 500 9 543 5 374 1 005 1 700 315 1 433 544 357 133 305 131 146 29 0 0
6 13 451 12 125 12 321 12 645 5 069 927 4 176 1 653 15 136 11 051 15 208 10 941 5 325 1 208 1 690 341 1 433 605 362 146 326 163 144 34 0 0

uchazeči
stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav absolventi ve celkem ve celkem

na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci a sledov. od poč. sledov. od poč.
sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. mladiství měsíci roku měsíci roku

1 276 62 750 184 113 50 8647 3399 6 730 2 391 332 3 038 3 038 1 884 1 884
2 340 192 1087 655 137 96 8755 4243 7 378 2 353 357 3 810 6 848 3 162 5 046
3 373 291 1156 724 114 122 8641 4765 7 427 2 029 368 3 854 10 702 3 805 8 851
4 417 393 1760 1328 108 168 8695 5474 6 710 1 832 319 3 567 14 269 4 284 13 135
5 304 509 1948 1520 51 181 6771 5860 6 687 1 585 392 3 521 17 790 3 544 16 679
6 306 604 2056 1688 66 221 6840 5944 4 318 1 059 261 1 988 19 778 4 357 21 036

*) o  překlenovací příspěvek může požádat uchazeč o zaměstnání, který se za podpory ÚP stal osobou samostatně výdělečně činnou (SVČ)

Vývoj v oblasti aktivní politiky zaměstnanosti a rekvalifikací v 1. pololetí 2005 - celkem ČR

m
 ě

 s 
í c

Veřejně prospěšné práce  Společensky účelná místa          
u zaměstnavatele

Společensky účelná místa         
- vyhrazená místa

Samostatná výděl. 
činnost (SVČ)

Chráněné pracovní dílny            
- zřízení

Chráněné pracovní místa              
- zřízení

CHPM - SVČ 
osob se ZP

Příspěvek při 
přechodu na nový 
podnik. program

vytvořená místa umístění uchazeči vytvořená místa umístění uchazeči vytvořená místa umístění uchazeči umístění uchazeči vytvořená místa umístění uchazeči vytvořená místa umístění uchazeči umístění uchazeči zaměstnanci

osoby    
se ZP

m
 ě

 s 
í c

Překlenovací 
příspěvek *)

Příspěvek        
na dopravu

Příspěvek       
na zapracování

zaměstnanci zaměstnanci zaměstnanci

Příspěvek na 
provoz CHPD, 
CHPM a CHPM    

- SVČ Uchazeči v rekvalifikaci
z toho  zařazení ukončili rekvalifikacizaměstnanci

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

11000

12000

13000

Uchazeči o zaměstnání na APZ a v rekvalifikaci v roce 2005

umíst. uchazeči 12645 1653 10941 1208 605 163 34 19778

VPP SÚPM u ztele SÚPM - 
vyhrazená SVČ CHPD - 

zřízení
CHPM - 
zřízení

CHPM - SVČ 
osob        
se ZP

zařazení do 
rekvalifikace


